

Pachet anvelope

I.D.: 44745690

Data publicarii	06.12.19	Coduri CPV	34352100-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 45.142,88 RON - 45.142,88 RON

Descriere: Pneuri pentru camioane 14.5/20 4 buc x 3319.33 lei - 13.277.32 Pneuri pentru camioane 18.4/26 2 buc x 2428.57 lei - 4857,14 Pneuri pentru camioane 1100/20 2 buc x 1529,41 lei - 3058,82 Pneuri pentru camioane 315/80/22.5 10 buc x 2394,96 lei - 23949,60
